
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 
 

 
 
 
 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 
UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 
CONTRATO N.º 2.071/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 081054/2020 
Partes:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
Secretaria Municipal de Desporto e Cultura 
Contratante 
ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS DE FUTEBOL DE 
AMAMBAI – MS - AAFA  
CNPJ : 09.579.934/0001-02, 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato N.º 2.071/2020, cujo 
objeto fora a Prestação de Serviços de Arbitragem”, que 
serão utilizados conforme o calendário municipal dos 
Eventos Esportivos atendendo a necessidade da 
Secretaria Municipal de Desporto e Cultura, tudo em 
conformidade com as especificações descritas no Termo 
de Referência - Anexo I do Edital, tudo previsto na 
conformidade do ato convocatório, da proposta 
apresentada e dos anexos do Processo Licitatório 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020, anulando o valor 
de R$ 11.900,00 (onze mil, novecentos reais) 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E 
CULTURA 
3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS 
27.812.0013.2029.0000 – MANUTENÇÃO 
DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER 
Amambai - MS, 21 de agosto de 2023 
Ronaldo José Mayer 
Secretário Municipal de Desporto e Cultura 
CPF: 372.679.221-04

 
 


